Об организационных мероприятиях
по реализации антикоррупционной
политики в государственных
учреждениях, подведомственных
администрации Красногвардейского
района Санкт-Петербурга, на 2013год

С целью повышения эффективности проведения мероприятий
по противодействию коррупции в государственных учреждениях,
подведомственных администрации Красногвардейского района
Санкт-Петербурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы администрации Красногвардейского района
Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в подведомственных
учреждениях, в том числе по предупреждению проявления бытовой
коррупции, на 2013 год (далее - План) согласно приложению.

2. Руководителям государственных учреждений, подведомственных
администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга (далее -
государственные учреждения) до 01.02.2013 разработать Планы
мероприятий по реализации антикоррупционной политики на основе Плана,
указанного в пункте 1, и представить на согласование руководителям
структурных подразделений администрации Красногвардейского района
Санкт-Петербурга, указанным в приложении.

5001022/2013-205(1)

2

4. Установить, что руководители государственных учреждений при
формировании планов, указанных в пункте 2, могут включать дополнительно
мероприятия, не предусмотренные Планом, указанным в пункте 1.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя главы
администрации Козлову О.П.

Глава администрации В.Н.Панкевич